1
3
4
5
© Fort Vale Engineering Ltd. 2012
® КАТАЛОГ
ЛЮКОВ
//

© Fort Vale Engineering Ltd. 2012
®
Расшифровка номера детали стандартного узла
откидного болта
Пример:
Данные Откидной болт в сборе
¾” BSW болт из нержавеющей стали с отверстием
диаметром 16 мм, шарнирным пальцем откидного
болта и несъемной зажимной гайкой.
Спецификация
0  =  ¾” BSW шестиугольная гайка из нержавеющей стали.
1  =  ¾” BSW низкопрофильная из морской латуни со стопорной шайбой из нержавеющей
стали.
2  =  ¾” BSW из морской латуни с отверстиями TIR.
4  =  ¾” BSW предохранительный болт из морской латуни в сборе.
5  =  ¾” BSW низкопрофильная из нержавеющей стали.
6  =  ¾” BSW однорычажная из нержавеющей стали, длинная ручка.
7  =  ¾” BSW однорычажная из нержавеющей стали, короткая ручка.
C =  ¾” BSW удлиненная двурычажная из нержавеющей стали с латунным вкладышем, для
предотвращения износа.
E  =  низкопрофильная из нержавеющей стали с латунным вкладышем для предотвращения
износа.
Компоненты могут быть приобретены отдельно - см. Спецификацию компонентов узлов откидных болтов.
Узлы откидного болта с отверстием ¾” и ¾” поворотным пальцем могут быть поставлены в качестве
запасных деталей.
По запросу доступны другие размеры резьб.
Страница 15
Равна рабочей длине болта, рассчитанной от центра отверстия до окончания болта и выраженной в
дюймах. Для получения полного диапазона длин рым-болтов, см. Спецификацию компонентов узлов
откидных болтов (MAN018).
Для получения номеров узлов, пожалуйста, обратитесь в отдел продаж.
Длина рым-болта
Опции
Тип зажимной гайки
MAN019 ИЗД07-08.08.12
TM
© Fort Vale Engineering Ltd. 2006
150.6 (5.93”)
1
9
.1
(0
.7
5
”) 1
0
3
.1
(4
.0
6
)
¾”BSW
3
0
.0
(1
.1
8
”)
120.0 (4.72”)
¾” BSW
2